
UCHWAŁA NR XXXVIII/958/2014
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 18 lutego 2014 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości położonej przy ul. Krakowskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Mikołowa 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala:

§ 1. Przeznaczyć do zbycia działkę nr 2112/11 o powierzchni 0,0095 ha, zapisaną w księdze wieczystej 
KA1M/00048242/0, położoną w Mikołowie przy ul. Krakowskiej, obręb Mikołów, stanowiącą własność Gminy 
Mikołów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa

Tadeusz Socha

Id: 72C916C2-E662-48DE-88DD-356BA7EC3D44. Podpisany Strona 1




